ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 461/2010 – MODELO

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADELI ARLETE LENZ

2. ADELISE DE OLIVEIRA

3. ADRIANA JUSSARA PAPINI GAVA

4. ADRIANA WEBER

5. ALINE TEREZINHA AMBROSIO

6. ÁLVIDA CORRÊA LANGENDORF

7. ANA LAURA ECKERT EGEWARTH

8. ANA MIRIAN FONSECA BUENO

9. ANDERSON MARCON

10. ANDRESSA ELLEN TURATTI VIGANO

11. CARINA GLEMBOSCKI GONCALVES BRAUN

12. CASSIANE MARIA ZANELLA RASERA

13. CHEILA TREVISOL

14. CINTIA MARCON

15. CIRLEI LORETE MALDANER MELO

16. CLAUDIA CRISTINA ZIMMERMANN

17. CLAUDIA MARIA SKOWRONSKI

18. CLAUDIA REGINA GAIOVICZ

19. CRISTIANE BIRCK

20. CRISTIANE SCRAMIN

21. CRISTINA ANA VICENZI

22. CRISTINA ZANELLA

23. DANIANE FRANCIELLI GUERRA

24. DANIELE BALESTRO

25. DANIELE DE MARCH

26. DILCE ROSA DIOTO

27. DIONE MARIA GODOY

28. DIRCE MONEGO DICK

29. EDIANE APARECIDA FOLLE

30. ELENIR FATIMA CIARINI

31. ELIANE PIACENTINI

32. EVERTON LUIZ GONÇALVES

33. FABIANA FUCHINA PRESTES

34. FABIANA PERONDI

35. FABIANA SECCHI

36. FABIANE PIRES

37. FABRINA ROYER

38. FATIMARA BELE

39. FERNANDA DAL SANTO DALL BELLO

40. FRANCIELE APARECIDA BURATTO

41. FRANCIELI CARLA FOSCHIERA

42. FRANSIELI SGNAULIN

43. GERUSA LUNARDI

44. GESSI ANTUNES DE CAMPOS

45. GILCA DAL PAI

46. GISELI MARA SCHENA

47. GRACIELE HELENA HERSCHAFT THIEL

48. HAIALA PATRICIA FRANDALOZZO

49. HELENICE JUSTINA TONETTO GRIMM

50. ISALETE CONSOLADORA DOS SANTOS

51. IVANIA MARIA WELTER

52. JACIARA VIVIANE SEHNEM

53. JANETE DE FATIMA BRANCHER

54. JANETE DE FATIMA MACHADO

55. JAQUELINE POMPEO DA MAIA

56. JOZANE ANTUNES DE PAULA BARD

57. JULIANA DA SILVA CARVALHO

58. JULIANA MARIA DOS SANTOS LERMES

59. JUSSARA APARECIDA FIGUEIRÓ

60. KARINA DE WITT

61. KATIA TANARA MARION UNFER

62. KELIN PATRICIA LUNARDI

63. KELLIN DAL RI

64. LEANDRA MARIA CARLESSO GRACIOLLI

65. LEDIANE TIZZIANI

66. LEILA BONADEO

67. LIANE TERESINHA DE ALMEIDA

68. LILIAM THEODORO

69. LISETE MATTJE

70. LORACI MAURA DA SILVA BELLAVER

71. LORECI MARIA PASSAGLIA DITTADI

72. LORIMAR FATIMA FIORINI BIANCHINI

73. LUCILA IZABEL BERNARDI

74. MARICIANA MEZZOMO

75. MARIDALVA COLPANI

76. MARINES TEREZINHA NAIBO FONTANA

77. MARIZETE MARIA FLOSS

78. MARLICE SALETE  DREYER

79. MICHELE FANK

80. NADIA APARECIDA DEOTTI

81. NILCEIA DE LIMA BISIEWICZ

82. PATRICIA DALMOLIN

83. PATRICIA TERESINHA CARVALHO

84. PAULA TACIANA TRETTO

85. RAQUEL FORCHESATTO

86. RENATA JOANA KUNZLER

87. ROSIANA TAIS ANDREOLLA

88. SABRINA MELLO LAZARIN

89. SIMONE BRINGHENTI

90. SIMONE CRISTINA MORAES

91. SIMONE HERBER

92. SIMONE VAS VIEIRA

93. SOCORRO DE MARIA PIRES PORTOLANN

94. SOLANGE EMILENE BERWIG

95. SONIA DEVILLA TOMASI

96. SUELI CECILIA KUNERATH KUNZ

97. TALITA PAULA SCANDOLARA

98. TALLÉYA SAMARA BATTISTI

99. VALQUIRIA GIOTTO GENZ

100.VERA LUCIA SISTHERENN

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso